



# Raport miesięczny IAI S.A.

za maj 2013 roku

Szczecin, 10 czerwca 2013 r.

Zgodnie z punktem 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect” Zarząd IAI S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za maj 2013 roku.



## I. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych IAI S.A.

W maju 2012 roku Zarząd Spółki poinformował o rekomendacji WZA wypłaty dywidendy z zysku za rok 2012 w kwocie 350 000 złotych. To pierwsze tego typu wydarzenie w historii Spółki. Opublikowane w maju 2013 raporty roczne i kwartalne dodatkowo potwierdzają szybki rozwój Spółki i jej dobrą pozycję finansową.

**Spółka planuje wypłacić dywidendę w wysokości 4 groszy na akcję.** Wynika ona z osiągnięcia zysku wynoszącego 530 000 złotych w 2012 roku. Dodatkowo Spółka nie zwalnia tempa rozwoju. W maju 2013 szacunkowe przychody ze sprzedaży wyniosły **620 000 netto i były o ponad 50% wyższe** niż w analogicznym okresie 2012 roku. Podkreśla to dobrą kondycję Spółki i dalszy dynamiczny wzrost wyników finansowych w kolejnych okresach.

W maju **Spółka zawarła umowę najmu nowej powierzchni biurowej.** Celem tej umowy jest przygotowanie nowej siedziby, która pozwoli na zwiększenie zatrudnienia, celem lepszej obsługi klientów, pozyskiwania nowych oraz wprowadzania nowych produktów i usług na rynek. Ma to przelożyć się na zwiększenie przychodów Spółki w kolejnych latach. Przeprowadzka do nowej siedziby planowana jest na przełom trzeciego i czwartego kwartału 2013 roku. **Nowa powierzchnia biurowa jest konieczna do utrzymania dynamicznego rozwoju Spółki.**

Oczywiście w działalności Spółki nie zabrakło wprowadzania na rynek nowych rozwiązań i usług, których celem było zwiększenie sprzedaży klientów Spółki lub znaczne jej usprawnienie. Spółka w **maju wydała kilkadziesiąt nowości, w tym nowe, ulepszone, wersje programów integracyjnych Bridge, Fiskalizator oraz POS.** Ponadto dużo uwagi zostało poświęcone usprawnieniu działań prosprzedażowych w sklepach internetowych.

Do IAI-Shop.com, usługi oferowanej przez Spółkę, został wprowadzony **nowy system rabatów zaawansowanych dla sklepów internetowych** oferujący cały szereg nowych, bardziej spersonalizowanych możliwości. Nowy interfejs daje kilka nowych scenariuszy korzystania z rabatów zaawansowanych np. umożliwi ustawianie indywidualnej ceny na dany towar dla danego klienta, co docenią hurtownie internetowe B2B. W połączeniu z IAI Bridge, który pozwala na przenoszenie rabatów z systemów ERP tworzy to bardzo zaawansowane rozwiązanie do prowadzenia hurtowni internetowej. Główne nowe możliwości rabatów zaawansowanych to: możliwość ustalania indywidualnych cen na towary dla danego klienta, możliwość ustalania rabatów w różnych wysokościach na różne grupy towarów, możliwość ustalania rabatu na koszty przesyłki, możliwość nienaliczania rabatu dla promocji, przecen itp. Daje to sklepom internetowym korzystającym z IAI-Shop.com stosowanie jeszcze bardziej zaawansowanych i spersonalizowanych polityk rabatowych, co w tych sklepach powoduje **wzrost konwersji, liczby zamówień i średniej wartości koszyka.** **Dzięki temu, Spółka liczy na wyższe przychody z tytułu opłat abonamentowych, prowizji za płatności oraz usługi kurierskie.** Ponadto są to rozwiązania oczekiwane często przez duże firmy wysyłkowe i Spółka liczy na pozyskanie nowych klientów z tego segmentu.

Zainteresowanych szczegółową listą wszystkich nowości wprowadzonych w maju 2013 zachęcamy do sprawdzenia strony internetowej IAI S.A.: <http://www.iai-shop.com/pr-press-release.phtml?month=201305>



---

Duża innowacyjność i inwestycje w poprawę wydajności i jakości obsługi klientów silnie wspierane działaniami promocyjnymi, szczególnie PR, podjęte od początku 2010 roku przynoszą pozytywny w postaci nowych zamówień i rosnącego zainteresowania mediów oraz klientów Spółką.

## II. Wykaz wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

**W maju 2013 roku Spółka przekazała do publicznej wiadomości za pośrednictwem systemu EBI raporty:**

1. 9 maja 2013 r. – [Raport miesięczny za kwiecień 2013 r.](#)
2. 15 maja 2013 r. - [Raport okresowy za I kwartał 2013 r.](#)
3. 22 maja 2013 r. - [Rekomendacja wypłaty dywidendy z zysku za 2012 r.](#)
4. 28 maja 2013 r. - [Raport roczny IAI S.A. za 2012 r.](#)
5. 29 maja 2013 r. - [Zawarcie przez Spółkę umowy najmu nowej powierzchni biurowej](#)
6. 31 maja 2013 r. - [Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy IAI S.A.](#)

**W maju 2013 roku Spółka nie przekazała do publicznej wiadomości za pośrednictwem systemu ESPI żadnego raportu.**

## III. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

IAI S.A. realizuje aktualnie projekty inwestycyjne, przy których wykorzystywane są m.in. środki pochodzące z emisji akcji serii C. Są to przede wszystkim: zwiększanie zatrudnienia, przeprowadzenie ekspansji zagranicznej oraz stały rozwój usługi i penetracja rynku polskiego.

Z uwagi na dokonywane inwestycje oraz posiadane przed emisją akcji serii C własne środki finansowe trudno jest jednoznacznie określić skalę wykorzystania środków pochodzących z emisji przy realizacji poszczególnych projektów.

Środki pozyskane z emisji wykorzystywane są zgodnie z celami emisyjnymi tzn. zwiększenia udziału w rynku polskim i dokonania ekspansji zagranicznej.

## IV. Kalendarz inwestora obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w miesiącu czerwcu i lipcu 2013, które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów.

W miesiącu marcu i w kwietniu będą miały miejsce następujące wydarzenia korporacyjne Emitenta:

1. 26 czerwca 2013 – [Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy IAI S.A. w Szczecinie](#)
2. 8 lipca 2013 - Raport miesięczny za czerwiec 2012 rok

Zawsze aktualny [kalendarz oraz archiwalne raporty można sprawdzić na stronach internetowych IAI S.A. w dziale relacji inwestorskich](#)